MASTERS O/ 11/92







Uitslag progr. nr. la 850 m. schoolslag dames cal 25-34)
BRAERSERER AR R AR AR R IR R R R SRR AR R AR kR bR

Neam Yereniging Intijd St.ur.
[ VANHEES Lity HOZKA 00.42.09  §9-070
Uitslag progr. ar. {h 30 n. schoelslag damey cal J5-44:
PEIRARATER RSB TEER AR R RN R AR ERS AR RO E AR R R RN S R E ey
Haan Yereniging Inbid St.or.
I VAN DER FLUTT Hreke DE DOLFLTH 00.41.00  54-266
2 Escedi Evi 708 00.47.65  43-038
3 HANNES Julette HOZKA 01.67.02  51-000

Jitslag progr. nr. e 50 m. schoolsiag dames cat 45-54)
BEEATRERI R R ER R AR R R R B AR R bR A4S

Naan Vereniging [ntijd St.ar.
| VAHRMEIJER LOSKAXP Erna DJE-ZAR 00.39.80  41-(42
2 VANDAY Luce 10M 00.45.00  44-034
3 MASYN Therese DDAT 00.50.00  41-040
Uitslag progr. nr. fd 50 m. scheolsiag dames cat 55-54)
FREEEERRERERRER IR ER R ARRI AR AR RN AR R R AR R AR R4
Naan Vereniging Tntiyd St.nr.
I Pellis Eliane ISk 00.44.00  33-158¢

Uitslag progr. nr. If 87 a. schoolslag heren cat 75-34;
FEEEEREERA R IR R ER R AR A R RS LR R R R R R 08

Naam Vereniging Intijd Stonr.

I COUDENIJS Dominigue D.B.L. 00.31.64 87-G08

2 PHAFF Ron RAPIDG 52 00.34.00 82-234

3 VAN UYTSEL Waller HOZKA 00.51.26  59-000

4 HBUYGELEN Patrick A7 00.43.90  §9-005

5  MELOTTE Danny ) 06.58.00 6£2-052
Uitslag pregr. ar. 1g 50z schoolslag herep cat 35-44)

ERERREREERARREEAES PR RN ER AR AR R R AR R R R RS R RS RRER SRR A

Naanm Yereniging [ntid Stonr.

| POPPELEIRS Piet AZV 00.38.44  50-028

2 VAN DE ZIEL Be SWOL 00.40.00  52-204

3 VAN LAER dndre Wiv 00.41.10  48-0100

4 EHONDS Walter LIk 00.42.21  52-080

5  RAEMAKERS Roger 1) 00.50.00 §1-042

6  DELCRDIX Maurice 71K 00.47.43  50-134

Uitslag progr. ur. (k30 n. schoolsiag heren cal 45-54)
FEEEAERSEROREAIAEEILAEI MR R RN R A R R

Naan Vereniging Intijd St.or.
[ EANOU Rob ONEYO DE OTTERS 00.35.20  43-312
2 VAN DAMME Benri L7V 00,45.00 39-056
3 RUYBRECETS Rene SYAZ 00.49.30  47-037
4 HOYSHAKS Leo HOZEA 00.44.32  41-021
5 MEYTEN Luc SG 00,38.50  47-052

Ditslag progr. nr. {j 50 ;. scheelslag eren cat 35-64)
SEARERIELEIERAEEERRIR IR EREREP AR ER N RN R R R
Nazn Vereniging Tntijd St.nr.
| PEETERS Jozef D 00.43.77  35-0dg

Uitstag progr. nr. (k50 @ schooislag heren cal +65
FEEEIEREESEEER AR IR I LRI RN R R R

Naan Verenigind Intijd St.nr.
I GOOVAERTS Frans LIA 00.53.20  20-012
2 NELQTTE Fernand NSG 00.58.00 27-0C4l

1

Eind-tijd
00,45.08

Eind-tijd

00.42.42

00.59.28
8§

Eind-tijd

00.39.56

00.46.52
I

Eind-tijd
00.44.41

Eind-tijd
00.32.82
00.34.71
00.42.6%
00.44.20
(f

Eind-tijd
00.38.52
00.39.24
00.41,81
00.43.73
00.49.2%
ff

Eind-tijd
00.36.72
00.45.33
00.50.54
00.51.70
sl

Eind-tijd
00.48.83

Eind-tijd
00.58.43
ff



R

e D DD

!
2

Uitslag progr. nr.

Naan

EORNELIS Henriet

VANOEES Lily
LOYMELER Lief
SWENNEN Linda

Uitslag progr. nr.

Naan

NIEUWERNEUIS Christien
VAN DER FLUIT Kieke

Escedi Evi
HANNES Julette

Ditslag progr. nr.

Naan

50w ovrije slag demes cal 25-34)
PARRRELI PR R R R A R A R O R

Vereniging
SWoL

HOZEA
HOZEA

AZY

Intijd

00.31.60
00.33.58
00.39.22
00,39.12

St.ar.
59-213
59-070
58-029
63-018

50w ovrije slag dages cat 35-44)
R R R R R R R R R R TR R R

Vereniging
SWOL

UE DOLFIIN
708

HOZXA

Intijd

00.30.00
00.38.09
00.48.30
01.10.10

St.nr.
§1=192
54-268
49-038
§1-G09

56 m. ovrije slag dames cal 45-54
BRSO D O R R R R R R F R

Vereniging

VABRMEIJER LOSKANP Erna DJK-ZAR

HASYN Therese

Uitslag progr. nr.

DDAT

Intijd
00.33.30
00.56.00

St.nr.
{1-142
4£-040

2f 50w ovrije slag heren cat 25-34;

BRAREERRER AR b R i i R R R R R b R

~ O AN e €O S

Naan

DE ROVER Arnold
GIETEKA Don
VAES Dirk
HERRARD Eric
VAN A00F ¥arc

BRUYNINCEY Patrick
VAN BUITEN Andre

ditslag progr. nr,

Vereniging

AZEPC DE FUTEN

SHOL
)
KZV
HOZEL
HCLEA
SKIL

50 @, vrije slag herep

Intijd

00.26.50
00.28.50
00.28.12
06.30.57
00.30.40
00.33.31
00.31.56

St.nr.
64-701
§0-201
66~103
80-0117
53-031
58-009
63-203

cat §5-44j

FEERRERRARERARR AR MR R AR AR R R A R R R R e

€N e O O

Naan
MEEWES Luc
¥OUTERS Guy

Vereniging
[YAl
HOZEA

VAN DEN ELSEEN J.Pierre- HOZRA

VAN LAER Andre
RAEYAKERS Reger

Uitslag progr. nr.

¥ZV
Al

7} -

52 mowri;

Intijd

(0.31.43
00.31.3%
00.33.07
00.35.75

00.83.00

Stonr.
57-020
§3-074
51-083
18-~010
§1-042

s v e
siag peren cat £3-54;

LR R e R R e R R R R RS RS

|
P

M

i

{
2

3 .

Naan
BUYBRECHTS Rene
DRECIEL Hsimul

Uitslag progr. nr.

Nazn
VEREECKEN emiel

Uitslag progr. nr.

Naan

Lachappelle Jozef

GOCVAERTS Frans
MELOTTE Fernand

Vereniging

VA

Inlijd
00.37. 51
00.3¢.18

Stenr
47-037
43-004

5w ovrije slag heren cat §5-64)
PR ARSI R R R R A R R

Vereniging
SVAz

Intijd
(0,35.33

St.nr.
36-003

50w ovrije slay heren cal  +65)
FREFRERERE SRR RS R R R R SR R R R 43

Vereniging
Z0M
WZv
NSG

Intijd

00.40.93
00.43.10
00.38.00

St.nr.
17-028
20-012
27-051

Eind-tijd
00.31.5§
00.36.70
00.40.58
ff

Eind-tijd
00.30.74
00.40.16
00.50.37
01.14.38

Eind-tijd
00.35.64
i

Eind-tijd
00.26.45
00.27.19
00.27.84
00.30.80
00.30.89
00.32.64
00.32.72

Eind-tijd
00.31.40
00.31.41
00.34.59
00.36.08
00.45.18

Eind-t1jd
00.37.70
00.39.31

Eind-tijd
00.34.85

Eind-tijd

00.42.99

00.44.45
{f

E Y
=
MINOLIA



Urtsiag prog¢r. nr. Ja 200 m. vrige slag dawes ezt 25-34:
PR RO PRI O R LR SRR R R AR R AR R RS 44

Naan Yereniging Inlijd St.ar. Eind-tijd
I AESSELGOS Jauqueline N3G 02.5G.00 82001 02.49.65
Uitstag progr. nr, Jo 200 g wrie siag dames cal J5-44¢
BEREREASEA LR SRR AR R AR R AR AR R R R R b e RE e Ly
Kaan Ysreniding lutiid A Eind-tijd
[ NIEUWENRUIS Chrislien  S¥OL C2.45.00  51-(92  02.48.05

Uitstag progr. ar.  Jo 200 2. vrige slag dawes cal 45-34)
BOER RIS R R R R R R R R AR LR R R AR R

Naan Yereniging inliid St Eind-tijd
I MASYH Therese GUAT 04.40.00  41-040 ff
Urtslag nrogr. ar. Jé 200w wrije siaf dares cat 3i-Rd4;
BREREEARERARE RN AR AR R R R R A R R AR B R AR H e
Naan Yereniging ntijd Stonr, Eind-tijd
[ Pellis Eliane ISt 03.15.60  33-154  03.19.40
Uitslag progr. nr. 3200 oz wrige slag herer cal 25-34;
BEEEERERERERER SR PR R ER R AR R IR AR RN R RO R R E R R R E R H 4
Naan Vereniging Tntijd St.er. Eind-tijd
I GIETE¥A Den JYOL 02.36.00  §0-26;  02.14.19
2 EUYGELEN Patrick LYA 02,9808 §3-085  03.25.87
Uitslag progr. ar. Jg 200 g owr: e slag heren pal Ji-d4s
GRS ERE AR RN R AR R R AR RS R R R B R AR b ey
Naam Yereniding Iniré st.oar Find-tijd
i GEUSENS Luc : MGTEA nEG it R-4E 0 02.47.22
Ultsiag progr. 1r. 6 200 k. vripe slag herep ggf {3-54:
SPEEEEES LR AR R AR R R R R R I RO AR R ek SRR E i 1y
Haan vereniging Tnl1id St.oar. Eind-tijd
| ULJTENBOGAART Tarald D& DOLFLN 02,135,806 47-865  02.14.81
2 HANOU Rot CNEYO DE OTTERS ©07.23.80  43-3(2  02.26.12
3 HUYBRECETS Rene SYAL 03,010,890  47-037  03.15.70
4 VAN RULLE erik WIy (3.28.80  40-001 03.42.06

Uitslag progr. ar. Jp 200 . wrije slag heren cal §5-64)
PSR R RAR AR AR R R R R R R AR R R A R 4

Haam Vereniging Intijd St.mr. Eind-tijd
[ SELS Fred AZY G2.55.09  37-069  02.47.24
2 VEREECKEN emic! SYiz 03.14.84  35-003  03.14.02
Uitslag progr. ar. 290 m. wrije slag heren cal  *E5)
BRSO PR A R LSRR R R 4
Naan Vereniging Intijd St.ne. Eind-tijd
i MELOTTE Fernarnd 185 03,558,060 27-2%1 ff

~

Uitslag progr. nr. {a 100 @ wisselslag dames cal 25-34;
FEESEEREREEREI RN ER IR B R R R R R R RN R R A 44

® Naam Vereniging Inkija St.ar. Eind-tijd
SPEEDO KORNELLS Henriet SHOL 002300 §9-218  01.23.08

|

2 AESSELOOS Jascueline NSG 03.10.00 82-001  01.34.05

3 VANEEES Lily HO7KA 027,39 §8-07 01.35.80

4 SWENMEN Lindz AZY 01.40.30  63-016 {f




Uitslag progr. nr. {0 100 m. wisselslas dames cal 35-44)
FEEEEEERER ORISR R P R R A R R R A R i 1

Naan Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd
I VAN DER FLUIT Mieke DE DOLFIJN 01.32.00 54-266  (1.33.08
2 Escedi Evi 208 02.04.64 49-038  02.05.28

Uitslag progr. nr. d¢ 100 m. wisselslag dames cat 45-54)
BRERE RS R R R R R S R R F R A

Naam Vereniging Intijd St.ur. Eind-tijd
1 VAHRNEIJER LOSEAMP Erna DJK-ZAR 00.20.00  41-142  01.22.16
2 VANHEUCKELOM emmanue) TZV 01.27.00  48-017  01.27.79
3 VANDAM Luce 704 01.37.50  44-63¢  01.39.03
4 KASYN Therese DDAT 02.35.00  41-040 It
Jitstag progr. ar. 41 100 w. wisselsiag heren cat 25-34;
EEEREREE R R R AR PR R AR R R 4
Naan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd
| COUDENIJS Dominique D.B.L. 01.04.63 87-008  01.04.37
2 DE ROVER Arnold AZ&PC DE FUTEN 01.09.00 64-700  01.08.07
3 PHAFF Ron RAPIDO’82 01.09.00 62-254  01.10.78
4 VAN BUITEN Andre SWOL 01.17.00 63-203  0[.16.84
5 VAN HOOF Harc HOZEA 00.25.64 5%-031  01.23.11
§  HENRARD Eric VA 01.26.49 60-017  01.24.80
7 BRUYNINCEX Patrick HOZKA 01.,37.20  56-009 m2

Uitslag progr. nr. 43 100 &, wisselsiag heren cat 35-44)
FREEERLERER IR R R R R R R R R R R R

Naan Vereniging Intijd St.or, Eind-tijd
| VAN DE ZIEL Be S¥OL 01.23.00 52-204  01.18.81
2 WOUTERS Guy HOZKA 01.22.56  53-074 0f.21,84
3 POPPELEIRS Piet L7V 01.32.00  50-028  01.29.46
4 EKUNDS Walter AR 01.40.08  52-080  01.37.02
5  GEUKENS Luc HOZKA 00.35.100-  56-145  01.37.31
Jilslag progr. ar. dh 100 &. wisselslay heren cal 45-54)
FERSEESRERE R RE RN RN R R R AR A F R A LR R R A PR R 044
Naan Vereniging Intiijd St.nr. Eind-tijd
{ HANOU Rob ONEYO DE OTTERS 01.14.20  43-312  01.15.98
2 HUYBRECHTS Rene SYLY 01.44.35  47-037 01.44.86
3 DRECHEL Helmut 00.83.00 45-G04  01.54.02
Uitslag progr. nr. 4 100 p. wisselslag heren cat 55-64)
FEEEREARERI RS R R AR R AR P R E R R R R R E R Rk 40
Naan Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd
I VEREECKEN emiel SViZ 01.38.60 38-003  0L[.41.86

Uitslag progr. nr. § 50 m ovrije siag Estafette dames/heren
ESEAEEERR AR AR AR R R IR R R AR AR R SR 4

Naan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd
| PHAFF Ron stozu, HAZDA-HCLLAND  oc.co.00  £2-254  02.01.27
YAHRMETER Frua HAZDA-ROLLAND 5
RANGD Hoh HAZDA-HOILAND =
DE ROVER Arnold WAZDA-BOLLAKD ~
2 UENRARD Eric  st.zw. EIV 0o.co.00  £0-0t7 02.02.64
RUYGELEN Palrick [WA =
NEUWES Luc [YA -
SELS Fred YA =
3 st. v, SHOL 00.00.00 59-213  02.05.53
4 st. 2w, HOZEA 4 00.00,00  §9-031 02.14.23
5 st.zw, HOZKA B 0e.00.00  58-031 02.28.89
B st.zw, SVAL 00.00.00 47-037 it
SVAT -
SVAZ -

adi
N 4
MINOLA




= -

Eysermans-Swerts

Uitslag progr. nr. fa
Naam

I EORNELIS Henriet

2 SWENNEN Linde

Uitslag progr. nr. th

FEEERRRE R bR AR AR R R R R R R ey

Naan )
1 VAN DER FLUIT Mieke
2 Escedi Evi

Uitslag progr. nr. fc

Naan
I VANHEOCKELOY emmanuel
2 VAMDAN Luce
3 MASYN Therese

Uitslag progr. nor. g

Naam

PHAFF Ren

VAES Dirk

VAN UYTSEL Walter
BRUYNINCKX Patrick

e €S Ny

Uitslag arogr. nr. 4
Naan )
VAN DE ZIEL Be
KEU¥ES Luc
YOUTERS Guy
GEUEENS Luc
EHUNDS Walter
VAN LAER Andre
DELCRDIX Maurice

—3 D N P G B e

Uitslag progr. ar. &h

Naam

UIJTENBOGAART Donald
MEYTEN Luc
HUYBRECHTS Rene
DRECHEL Helmut

VAN DAMME Henri

N P G DN —

Uitslag progr. nr, £/

Naan
{  VEREECREN emiel

Uitslag progr. nr. 14

Naan
| Lachappelle Jozef
2 GOOVAERTS Frans
3 HELOTTE Fernand

50w rugslag dawes cat 25-34)
PERERREIEEEERERRARE R R R R AR AR R R R R AR R A AR R R PR

Vereniging
SWOL
Ay

Intijd
00.40.00
00.47.65

St.nr.
59-213
63-016

50 m rugslag dimes cat J5-44)

Vereniging
DE DOLFIJIN
T04

-
S
v

Vereniding
1LV

104

IDAT

50 a. rugsiag heren cat 25-347
FERRERFERERERA AR E R R R R AR R R bR R SRR 5

Vereniging
RAPIDO'82
D

HOZEA
HOZKA

56 n. rugsiag heren cat 35-447
EERERE AR AR PR R R R R R RS H 4

Yereniging
SHOL'

ALV

HOZEA
HOZEA

AL

Wzv

21k

50 m, rugslag heren cal 43-54j
FEEEEE SR RRERRRR IR R IR R RSN TR AR R R R 044

Vereniging
NE DOLFIJN
NSG
SVAZ

Lzy

50 &, rugsiag herenm cal F5-64)
EREREERELAESE RS RN R AR AR R SRR B RS R R s

Vereniging
SYAT

50 nm. rugsiag heren catl
PY S i i s 2 2Tt e s s a2 s 2 2 s 22 22222212222 222822]

Vereniging
AL
¥ZV
NSG

[ntijd
00.45.00
01.02.28

Intijd

00.38.00
00.47.00
00.02.00

Int1jd

00.32.50
00.31.00
00.50.80
00.45.89

Intijd

00.37.50
00.40.78
00.39.92
00.42.00
00,4981
00.46.20
00.45.52

Intijd

00.,35.10
00.35.00
00.49.686
00.47.62
00.52.00

Intijd
00.45.34

Intijd

00.62.21
00.54.60
00.55.00

St.or.
54-288
49-038

7w rugslag dames cal 45-54;
FERARRREERAERER R AR RO RN E R R R AR R R R R 4

Stonr,
45-017
44-034
4[-040

St.nr.
£2-254

66103

39-000
38-008

St.or.
§2-20¢
§7-020
53-074
56-14%
52-080
48-010
50-134

St.nr.
47-66%
47-052
47-037
43-004
39-056

St.or,
36-003

]

St.nr,
{7-028
20-012
27-051

Eind-t1jd
00.40.99
ft

Eind-tijd
00.49.25
01.03.12

Eind-tijd

00.43,52

00.54.07
i

Eind-tijd
00.33.45
00.35.189
00.44.54
00,46, 42

Eind-tijd
00.37.88
00.40.72
00.41.74
00.44.46
00.46.27
00.48.06
ff

Eind-tijd
00.35.50
00.36.05
00.46.54
00.49.24
00.52.52

Eind-tijd
b3

Eind-tijd

00.52. 61

00,57.14 |
|



Uilslag progr. nr. Th 50 m. viinderslag dames cat J5-447
FARAREEASAAEA AR A A A A LR A4 043 H 444442

Naan Vereniging Intiid St.or. Eind-tijd
I NIEUVENHUIS Christien  SWOL 00.33.50  §1-192  00.33.68
2 Escedi Evi 70K 00.87.17 48-038  (1.04.18

Uitslag progr. nr. Te 50 m. vlindersisg dages cal 45-54)
FEESRER AR R R R R R R R R R R

Naan Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd
[ VAORMEIJER LOSEAMP Erna DIK-TAR 00.38.80  4f-142  00.36.286
2 VANDA¥ Luce Z0M 00.43.00 44-034  00.45.27

Uitslag progr. nr. f 30w viindersiad heren cat 25-34)

FEEEEREREESRRNR R RER R R R R R R R R R R R

Naanm Verenigding Intijd St.nr. Eind-tijd
| COUDEKIJS Dominique D.B.L. 00.27.60 67-008  00.27.99
¢ DE ROVER £rnold AZEPC DE FUTER 00.30.50  64-701 00.30.17
3 DHAFF Ron - RAPTDO’ 82 00.30.50 62-254  00.31.51
4 GIETEMA Don SKOL 00.30.50  60-201 00.31.83
5 HUYGELEN Patrick AZV 00.32.00 59-005  00.31.94
6 VAN BUITEN Andre SWOL 00.31.80 83-203  00.33.08
T VAN ROOF Marc HOZKA 00.36.23  §9-03f  00.35.68

Uitslag progr. ar. 7¢ 50w, viinderslag heren cal 35-44j
FEERREEEE R RAE R R RN R R R R R R R R

Naam Vereniging Intijd Stor. Eind-tijd
{ YOUTERS Guy HOZKA 00.35.10  53-074 00.38.60
2 VAN DEN ELSKER J.Pierre NOZKA 00.40.14  §1-083  00.44.33
Uitsiag progr. nr. Th &0 g, vlinderslag heren cat 45-54)
RO R R R R A R R R R SRR A 4y
Naan Vereniging Intijd St.rr, Eind-tijd
i BUYBRECETS Rene SVAZ (0.48.12 .47-03? 00.46.27
Uitslag progr. nr. 7/ 50 m. vlindersiag heren cat §5-64F
SRR EE R R P R A D A SRR R R 4y
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd
I VEREECEEN eniel NIy 00.47.38  36-003  00.48.27

Uitslag progr. nr. fs 100 nm. schocislag demes cat 25-34
FROEE AR R R R R R R R R s g

Naan Vereniging intijd St.nr. Eind-tijd
i LOMMELEN Lief KOZRA (1.42.93  58-029  01.45.71
2 SWERNEN Linda YAl 01.46.80  63-016 f

Uitslag progr. nr. fb (00 . schoolsiag dames cal 35-44
B R O R R SRR R R S 44
Nean Vereniging Inlijd St.or. Eind-tijd
I VAN DER FLUIT Hieke DE DCLFIIN 01.30.00 54-266  01.30.55

Uitslag progr. ur. fe 100 m. scheolsiag dawes cat 45-54
FERE R R R R R R E R S R R R ka4

Naan Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd
{ VAHRMEIJER LOSKAMP Erna DJK-ZAR 01.27.00 41-142  01.27.71
2 VANDAK Luce 10¥ 01.42.00 44-034  01.46.30

Uitslag pregr. tr. 84 100 & scheolslag dames cal 55-64)
FAERAR AR R R R kR R R R

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd
f Pellis Eliane A 01.39.00  33-154  00.38.95

6




Uitslagd progr. ar. §1 100 a. schoolslag heren cal 25-34y
ERREERFEAREAIRRERERE R PR AR RS KRR AR PR FE A4

Naam Yereniging Intijd St.or. Eind-tijd
I COUDENTJS Tominiqus I.B.L. 00.10,581  87-008  01.13.3§
2 PHAFF Ron RAPIDO’ 82 0t 14,00 §2-25¢  01.18.80
3 HENBARD Eric ATV 01.26.00  60-017 01.27.81
& BRUYNINCKX Patrick HOZKA 01.42.33  58-009 01.40.70
Uitslag progr. nr. d¢g 100 m schoolslag heren cal Ji-44)
BEEEERERERREE R R R AT AR SRR R RN R R
Naan Yereniging Intijd St.or. Eind-tijd
{  POPPELEIRS Pief ATV 01.25.00  50-029 01.26.18
7 EMUNDS Walter AN (1.38.80 52-080  01.39.84
3 RAEMAKERS Roger A 01.50.70  51-042  01.58.79
Uitsleg progr. ar. b 100 w. schoolsiag heren cal {5-34y
BEERESESEEAEEEE R B SERE AR AN R R R R e Y
Naam Yerenliging Intijd St.ar. Eind-tijd
i HANOU Red ONKYO DE OTTERS 01,13.90  43-312  01.20.01
2 HEYTEN fugc N8G 00,2000 47-052  01.23.55
3 VAN DAMHE Henri A 01.45.83  33-00% 01.42.92
& VAN BULLE erik Wiy (L, 45,20 40-011 01.52.44
5 HUYBRECETS Rene S¥AZ 01,356,738  47-037 01.57.02
Uitslag progr. ur. 8; 100 m. schoolslay heren cal J5-64;
EEEESEAEEREREE RSN ER LR RO PR AR RN R P R R
Naanm Vereniging Int1jd St.ur. Eind-tijd
I PEETERS Joze! 7D 01.47.71  33-046 sb
Uitslag progr. ar. 94 100 m, vrije slag dames cal 25-34)
SEERRAEEERAARE IR AR R R R ERE R R AR RER R RS RS AARRAR R LR BB RRREL AL
Naar ' Yereniging Intijd St.or, Eind-tijd
[ AESSELOOS Jacquslins N5G 00.20.00  62-00! 00.08.79
Uitslag progr. nr. h 10 . owrije siag dapes cal J5-447
SREREERARARARARE AR SRS RA AR IR R R R R E R R R AR RO LR
Naanm Vereniding Intijd Sor. Eind-t1jd
[ NIBUYENRUIS Christien  SWOL 01.09.50 &1-192  01.09.52
Uitslag progr. nr. f0 100 &, vrije slag dames cal 45-34)
BEEREERREEERREERARR AR R I AR R RN AR R R4
Naam Vereniging Intijd Staiit. Eind-tijd
{  VANHEUCKELOM emmanuel TZV 01.09.00 48-C17  0L.12.19
2 VANDAM Luce o 01.30.00 44-03¢  01.35.31

Ditslag progr. nr. 9 100 m. veije slag heren cal 25-34]
BEEEESEERE R REI AR R R R R R R R R

Naan Vereniging Intijd St.ar. Eind-tijd
I DE ROVER Arnold A78PC DE FUTEN 00.58.50  64-701  00.58.92
2 GIETENA Don SHOL 00.58.50 60-201  00.59.94
3 HUYGELEN Patrick Ay 01.01.00 59-005  01.04.00
4 HENRARD Eric ALY 11.06.88 60-017  01.10.22
§ VAN HOOF Harc HOZEA 01.09.00  59-031  01.10.6%
§  MELOTTE Danny A 0.37.24  62-052 ff
7 VAN BUITEN Andre SWOL 01,10.00  63-203 ff

Uitslag progr. ar. 9¢ 100 w. wrije slag heren cal 35-44)
FEEEEEREE Rt R AR AR RRA RSN ENE ARSI IR RS LR EARRALAR NI FERNNNA R

Naan Vereniging Tntijd St.nr. Eind-tijd
| MEUVES Luc AzZv QL 00,80 57-620  01.12.%9
2 GEUEENS Luc HOZRA 0L, 04,55  56-145  0L.16.2(
3 VAN LAER Andre LAl 0L.10.80 48-m0  01.21.91
§ VAN DEN ELSEEN J.Pierre MOZKA 01,2047 51-083  01.23.73
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Uitslag pragr. nr. h P00 m. vrije slag heren cat 45-54)
FEAER R R R R R R S P R R R R R R

Nean Vereniging Intijd St.onr. Eind-tijd
[ UIJTENBOGAART Donald DE DOLFIJN 01.02.90 47-665  01.03.35
2 HANQU Rob ONEYO DE OTTERS 01.06.00 43-312  01.09.00
3 HUYBRECHTS Rene SYAZ 01.26.20  47-037  01.29.70
4 DRECHEL Helmut 01.31.25  43-004  01.33.09
§  HUYSKARS Leo HOZKA 01.32.80  41-021 01.36.31
Uitslag progr. nr. 8y 100 nm. vrije slag heren cat 55-64)
FRERREREREARR RN E R R R R R R R A R b A4y
Naan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd
[ SELS Fred AV 00.04.07  37-069  01.12.15
2 VEREECKEN eniel SYAZ 01.21.04  36-003  01.22.56

UDitslag progr. nr. 9k 100 wm. wrije slag heren cat  +85j
FREARERES R R R RN R R R R R S a0y

Naan Vereniging Intijd St.ar. Eind-tijd
i Lachappelle Jozel 70K 01.30.00 17-028  01.45.34
2 MELOTTE Fernand NSG 00.00.00  27-051 ff

Uitslag progr. nr. /0 50 m. wisselslag Fstalette dewes/heren
O T Rt T I It eI e s sa e s 2T s s esss sz sssatss
Naznm Vereniging Iniijd St.nr. Eind-tijd
I PHAFF Ron st.ow, WAZDA-HOLLAND  oo.00.00 62-284  02.16.26
VAHRMEIER Erna HAZDA-HOLLAND -
DE ROVER Arnold NAZDA~BOLLAND -
HANOD Rob HAZDA-HOLLANE -
gt ow. S¥0L go.00.00 59-218  02.19.92
SkoL -
S¥OL o =
S¥OL -
3 st.ov. KOZKA B 00.0c.00  59-031 03.02.35
HOZEA B -
HOZKA B -
KOZKA B -
4 st.zw, SVAZ co.00.00 47-037 ff
SVAZ -
SVAZ -
SVAZ =
5 st.zw, MOZEA & wo.00.00  B8-031 ri
HOZEA & -
HOZKE A -
HOZKA A -

[3%]

Mozka dankt U voor uw aanwezigheid en wenst U een
behouden thuiskomst
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